
Simona P. (simca007) ID 412431 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:38

PODMÍNKY PRODEJE
PRODEJ
  Prodávám věci po dětech, takové, které považuji za vhodné k prodeji, oblečení kvalitní, příjemné, povětšinou nošené (uvádím
stav a vady u jednotlivých inzerátů). Uvádím všechny detaily o nabízeném zboží, měřím a popisuji svědomitě a ráda ještě na
dotaz další informace nebo fotografie doplním.
  Prodávám rovněž oblečení za sestru, nakupovala ve značkovém secondhandu, jsou to obyčejné věci, ideální tak na doma,
zahradu, do školky, do zálohy. V inzerátu je vždy uvedeno, ev. stavu odpovídá cena.

  POŠTOVNÉ
  Poštovné hradí kupující a to i v případě vrácení zboží!!! Poštovné účtuji dle tarifů ČP. Balné neúčtuji.
  Při nákupu oblečení nad 500 poštovné zdarma!!!

  ODESÍLÁNÍ
  Objednané zboží zasílám pokud možno ihned po obdržení domluvené částky na můj účet. Ráda také předám osobně v rámci
Prahy 4 - Háje, Novodvorská, Lhotka, Chodov, Kačerov...ale i Budějovická, I.P.Pavlova...zkrátka dle dohody.

  PODĚKOVÁNÍ
  Děkuji předem za obchůdek, věřím, že se Vám budou naše kousky líbit! A také mi udělá radost, že naše oblečky a věcičky
ještě někdo užije! Potěší mne i hodnocení zde!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

